令和２年５月１日

会員の皆様

足立区立長門小学校

ＰＴＡ会長 森川 直己

校   長 會川 大和

令和２年度ＰＴＡ歓送迎会の中止について

 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 例年、新緑の頃にご案内申し上げているＰＴＡ歓送迎会につきましては、新型コロナウイルス感染症が拡大

している状況に鑑み、皆様の健康と安全面を第一に考慮した結果、やむを得ず中止することといたしました。

大変残念ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解をいただけますようお願い申し上げます。

また、転退出され、又は転入された教職員、退任役員を以下のとおりご紹介いたします。

転退出された教職員、退任役員の皆様には、長年にわたる学校・ＰＴＡへのご尽力に感謝を申し上げ、転入

された教職員の皆様には、今後のご協力をお願い申し上げます。

◎転退出教職員

   副校長    岩田 佳三  様  葛飾区立清和小学校へ

   教諭     牛島 慶子  様  墨田区立押上小学校へ

   栄養士    山口 祐佳里 様  葛飾区立木根川小学校へ

   図書館支援員 早坂 夕子  様

事務     徳富 謙一  様

都講師    竹内 幸子  様

区ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ 斉藤 円佳  様

学校心理士  川越  勝  様

学校薬剤師  西澤 啓子  様

保健事務補助 大川 明子  様

◎転入教職員

副校長    増田  洋  様  足立区立綾瀬小学校より

主任教諭   速見 公宏  様  育休復帰

栄養士    高井 愛莉  様  足立区立千寿本町小学校より

事務     長島 昭洋  様  足立区本木小学校より

学習支援員  福田 景都  様

区ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ 田中 美月  様

学校心理士  土生 みよ子 様

学校薬剤師  岩見 奈帆子 様

◎ＰＴＡ退任役員

   副会長    伊藤 真紀子 様

  会計     林田 れい子 様